
Pro akademický rok 2022/2023 vypisuje Ústav hematologie a krevní transfuze

STIPENDIJNÍ PROGRAM

pro studenty těchto oborů:

všeobecná sestra, zdravotnický záchranář, praktická sestra dle platné legislativy

Zákon č. 96/2004 Sb., Zákon o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu

nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činnosti souvisejících s poskytováním

zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských

zdravotnických povoláních) v platném znění.

Do programu je možné se hlásit průběžně až do 30. 6. 2023.

Typ školy ročník Výše Délka vyplácení v Délka

stipendia měsících závazku

VŠ — magisterské studium (ošetřovatelství) 4. 5 OOO‚— KČ 10 3 roky

5. 6 200,- KČ 10

VŠ — bakalářské studium (ošetřovatelství, 2. 3 500‚— Kč 10 ' 3 roky

zdravotnický záchranář)

3. 5 000,— Kč 10

VOŠZ (DiS.) — ošetřovatelství, zdravotnický 2. 3 500‚— Kč 10 3 roky

záchranář

3. S 000,— KČ 10

SZŠ — maturitní obory — praktická sestra 3. 2 OOO,— Kč 10 2 roky

4. 3 500‚- Kč 10

Prof. lVIUDr. Pe Cetl ovský, Ph.D., MBA

Ředitel ÚHKT



Jak se přihlásit?

Studenti, kteří mají zájem vstoupit do Stipendijního programu, kontaktují náměstkyní pro

ošetřovatelskou péči, kde si upřesní další postup.

Do programu je možné se hlásit průběžně až do 30. 6. 2023. V případě, že budete chtít

vstoupit do programu později, záleží na individuální domluvě na pracovišti a následně s

referátem vzdělávání.

.vvl

ošetřovatelskou péči:

e-mail: lucie.vy|itova@uhkt.cz

tel: 221 977 419

C0 nabízíme?

. Stipendijní finanční příspěvek během posledních dvou let studia

. Odbornou pomoc a podporu špičkových odborníků při zpracování projektů nebo

závěrečné práce

. Perspektivní zaměstnáníve špičkovém specializovaném zdravotnickém zařízení

. Podporu dalšího vzdělávání, zejména specializačního vzdělávání

0 Po nástupu do zaměstnání odměňování v rámci rozpětítarifů; dotované stravování a

další benefity .

o Zázemístabilního zaměstnavatele


